



درخشش ملی‌بوش جوان ایرانی در جام ملت‌های آسیا توجه بسیاری از باشگاه‌های مطرح اروپایی را به خود اختصاص داده است. هر چند پیشنهاد به سردار از من موعوف به مسابقات جام ملت‌ها نیوده و عملکرد قابل قبول او در رابین کاران منجر به پیشنهاد چند باشگاه لیگ برتری همچون آرسنال، تاتنهام و لیورپول شده است اما حالا یک سایت ایتالیایی خبر داده که درخشش سردار در برابر قطر حواس میلیاها را هم معطوف به آزمون کرده است. براساس گزارش سایت vocidisport سران روسونری این بازیکن را زیر نظر گرفته‌اند و به دنبال تحقیقات بیشتر درباره وی هستند. این بازیکن متولد ۱۹۹۵ بوده که بعد از گل زیبایی که وارد دروازه قطر کرده، مورد توجه باشگاه میلان هم قرار گرفته است.

روز خوب رزمی کاران دانشگاه آزاد اسلامی

بانوان ووشوکار به صدرنشینی ادامه دادند



رزمی کاران دانشگاه آزاد اسلامی هفته موقفی را در لیگ‌های خود پشت سر گذاشتند. در هفته نهم و دهم رقابت‌های لیگ برتر ووشو بانوان (جام ستارگان) با برگزاری شش دیدار در آکادمی ووشو پیگیری شد که دانشگاه آزاد اسلامی با کسب دو پیروزی دیگر جمع امتیازات خود

را به ۳۰ رساند تا همچنان صدرنشین باشد. تیم سون هیل نیز جمع امتیازات خود را به ۲۴ رساند تا در جایگاه دوم باقی بماند. در پیکار هفته نهم، دانشگاه آزاد اسلامی ۱۰ بر صفر هیات ووشو اردبیل را شکست داد و در مسابقه بعدی خود با همین نتیجه موفق به شکست هیات ووشو همدان شد تا عنوان بهترین تیم در این هفته به دانشگاه آزاد اسلامی برسد. همچنین راضیه طهماسبی، مربی تیم دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان مربی برتر هفته انتخاب شد. اما در ادامه لیگ برتر توکواندو از هفته دوم دور بر گشت که در شاهرود پیگیری شد تیم توکواندو دانشگاه آزاد

دانشگاه

اسلامی به مصاف تیم‌های اول و دوم جدول رفت و در هر دو پیکار رقبای قدرتمند خود را متوقف کرد. دانشگاه آزاد اسلامی در رقابت اول خود به مصاف صنایع استیل البرز رفت و در پایان نتیجه ۴ - ۴ روی تابلو نتایج ثبت شد. در دومین رقابت هم هوگوپوشان دانشگاه به مصاف تیم صدرجدولی شهرداری ورامین رفتند و در یک رقابت تماشایی موفق شدند این تیم را نیز با حساب ۴ - ۴ متوقف کنند. با این نتایج در پایان دیدارهای هفته دوم از مرحله بر گشت لیگ برتر توکواندو جوانان و بزرگسالان، دانشگاه آزاد اسلامی با ۴ برد، ۳ تساوی و یک باخت و کسب ۱۵ امتیاز در رده سوم جدول رده‌بندی قرار گرفت. همچنین مهدی خدابخشی، توکاندوکار برتر تیم ملی که فصل گذشته را در تیم دانشگاه آزاد اسلامی سپری کرده بود از هفته آینده می‌تواند مجدداً برای این تیم روی شیب‌چانگ برود و کمک زیادی به نعمت خلیفه کند.

خلیلی در نشست خبری جشنواره اسب‌های عرب:

واردات اسب تیغ دو لبه است



حدود ۱۰ ماهی می‌شود که مسعود خلیلی به‌عنوان رئیس فدراسیون سوارکاری انتخاب شده و در این مدت تغییر و تحولات مثبتی در این فدراسیون اتفاق افتاده و جشنواره‌های مختلفی در حال برگزاری است. از جمله این جشنواره‌ها می‌توان به جشنواره نمایش اسب‌های زیبای نژاد عرب (سیلمی) اشاره کرد از ساعت ۱۵ عصر پنجشنبه ۲ بهمن در باشگاه سوارکاری دشت‌پهشت برگزار می‌شود. دیروز فدراسیون سوارکاری میزبان نشست خبری این جشنواره با حضور رئیس فدراسیون سوارکاری و مسئولان برگزاری این جشن بود. فریبرز وادی‌پور، برگزارکننده این جشنواره گفت: «۱۵ راس از بهترین سیلمی‌های حال حاضر ایران در این جشنواره به نمایش در می‌آیند. برگزاری این جشنواره، فکر بزرگی بود که با حمایت فدراسیون میسر شد.» مسعود خلیلی، رئیس فدراسیون سوارکاری نیز درباره این جشنواره گفت که تولید اسب در همه جای دنیا، اقتصادی پویا به حساب

زین

می‌آید که بخش بزرگی از این اقتصاد به سرمایه‌گذاری روی اصلاح نژاد اختصاص داده می‌شود. سیلمی‌ها، نرینه‌های مولدی هستند که می‌توانند کره‌هایی با نژاد برتر تولید کنند. در این جشنواره، ممتازترین سیلمی‌های مورد تایید فدراسیون به نمایش در می‌آیند تا مردم هرچه بیشتر با اسب و سوارکاری آشنا شوند. ما اگر بتوانیم یک درصد مردم ایران را به سوارکاری علاقه‌مند کنیم، کار بزرگی انجام داده‌ایم. حضور بخش خصوصی در سوارکاری نیز از دیگر اهداف ماست. خلیلی در ادامه گفت: «اقدام بعدی فدراسیون، راه‌اندازی سازمان حراج اسب از فصل بهار است. به این ترتیب که هر کس قصد خرید و فروش اسب را دارد، بتواند به یک مرجع مطمئن مراجعه کند. واردات اسب، تیغ دولبه است و ما باید آسبی را وارد کنیم که امکان تولیدش در کشور نیست. از طرفی برای شرکت در مسابقات مختلف باید اسب‌هایی داشته باشیم که توانایی شرکت در آن تورنمنت را دارند.»

جمله قصار روز

علیرضا فداکار، مدیرعامل متین ورامین: محرومیت تماشاگران ورامین جهت جلوگیری از فروپاشی تیم

پرهزینه اورمیة انجام شده است.

توییت

ویکتور والدز: منچستر در راه لندن. فردا بازی مهمی داریم.

لوکا مودریچ:

تیم هندبال کرواسی آغاز خوبی داشت. امیدوارم در ادامه هم موفق باشند.

برنامه بازی

جام ملت‌های آسیا	
AFC CUP Asian Cup	
گروه ۸	
چین - کره شمالی	۱۲:۳۰
عربستان - ازبکستان	۱۲:۳۰
تشک	

موافقت گینس با فدراسیون کشتی

مدیریت ثبت رکورد گینس با ارسال نامه‌ای رسمی درخواست ایران را برای بررسی ثبت رقابت‌های عمومی به‌عنوان بزرگ‌ترین مسابقه کشتی دنیا پذیرفت. رقابت‌های عمومی (اوپن) قهرمانی کشور ۱۶ و ۱۷ بهمن‌ماه به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر با حضور سه هزار کشتی‌گیر در سه رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان و در دو رشته آزاد و فرنگی روی ۱۵ تشک در سالن شش‌هزار نفری همدان برگزار می‌شود.

کیوسک

تیتیر یک: سردار

همه روزنامه‌های ورزشی دیروز تحت تاثیر برد ایران بر قطر با گل سه‌امتیازی سردار آزمون بودند و عکس او را برای صفحه اول خود برگزیدند. گل با تیتیر خیردار... سردار» پیروزی بر قطر را پوشش داده بود و از قول کی‌روش نوشت که آزمون مانند نیستلروی است. ایران ورزشی از تیتیر «سردار سالار» استفاده کرده بود و از قول این مهاجم جوان تیم ملی نوشته بود که گل را تقدیم هاشم بیگ‌زاده مصدوم می‌کنم. خبر ورزشی هم در مصاحبه‌ای کوتاه با آزمون از قول او نوشته بود که گل هم در برابر قطر مثل شماره پیراهن در تیم ملی ۲۰ بود. خبر ورزشی هم تیتیری زده بود با عنوان «سردار پسر نیک ایران»

گل



ایران ورزشی



خبر ورزشی



گزارش عجیب روزنامه اسپانیایی درباره ستاره آرژانتینی

آدیداس مسی را جدا می‌کند

فرهنگستان| به نظر می‌رسد که انگار قرار نیست این روزها داستان و شایعات مربوط به جدایی لیونل مسی از بارسا به پایان برسد. اگر در هفته گذشته اختلافات بین لوییز انریکه، سرمربی این فصل بارسا با فوق‌ستاره آرژانتینی تبدیل به خبر اول رسانه‌های ورزشی دنیا شده بود و حتی عده‌ای را با فراتر نهاده و از جلسی، منجسترسیتی با پاری‌سن ژرمن به‌عنوان تیم آینده شماره ۱۰ آبی‌اناری‌ها نام ببرند حالا داستان جدایی به گونه دیگر برای مسی در حال تعریف شدن است. روزنامه آس اسپانیا چاپ مادرید دیروز گزارشی درباره شرایط این روزهای لیونل مسی در بارسا منتشر کرده و طی آن مدعی شده شاید اسپانسر آلمانی این بازیکن باعث جدایی او از بارسا شود. لیونل مسی مدت‌هاست مشهورترین طرف قرارداد آدیداس آلمان است و در بسیاری از تبلیغات مربوط به این غول دنیای ورزش، حضور دارد. اما با توجه به آنکه بارسا پیراهن‌های نایکی را استفاده می‌کند، بسیاری از مردم به غلط فکر می‌کنند لئو هم چهره ورزشی این شرکت آمریکایی است. روزنامه آس در این باره نوشت: «این تصور نادرست روی فروش جهانی برند آدیداس هم تاثیر گذاشته، چون مسی فقط در تیم ملی از محصولات آدیداس استفاده می‌کند و شرکت آلمانی معتقد



حامیان کوچولوی تیم ملی هندبال در قطر

شاگردان بروت ماچک که در گام اول مسابقات جهانی هندبال به مصاف بوسنی رفتند به‌رغم شروع خوب، نتیجه را به حریف واگذار کردند. ایرانیان زیادی هم برای تشویق تیم ملی هندبال به سالن مسابقه رفته بودند، ازجمله این سه پسر خردسال که با پرچم ایران خود را به محل برگزاری مسابقه رسانده بودند.



شوک چشم‌بادامی‌ها به میزبان

استرالیا حریف کره‌نشد

پویان صفریکلو| جام ملت‌های آسیا وارد روز پایانی از مرحله گروهی شد تا کم‌کم تکلیف هشت تیم راه‌یافته به مرحله حذفی مشخص شود. در گروه اول ايسن پیکارها و به نوعی در جدال پرمهره‌ترین تیم‌ها در مرحله گروهی، دو تیم استرالیا و کره‌جنوبی به مصاف هم رفتند تا تکلیف صدرنشین گروه A را مشخص کنند. برخلاف انتظار این شاگردان اولی اشلیکه بودند که از همان ابتدای بازی صاحب توپ و میدان بودند و توانستند در دقیقه ۳۲ توسط لی‌جونگ هیوپ به گل برسند. استرالیایی‌ها که نمی‌خواستند مقابل تماشاگران خودی شکست بخورند، در نیمه دوم هم حملات زیادی انجام دادند. به‌ویژه در ۲۰ دقیقه پایانی بازی که با ورود متیو لکی، رابی کروس و تیسم کیهیل، این تیم توان هجومی بیشتری پیدا کرد، حملات زیادی روی دروازه کره انجام دادند اما حتی هفت دقیقه وقت تلف شده هم نتوانست به آنها در رسیدن به گل تساوی کمک کند تا بازی در نهانیت با برتری کراه‌ها به صعود آنها به‌عنوان تیم اول گروه به پایان برسد. در دیگر بازی این گروه که به‌طور هم‌زمان برگزار می‌شد عمان موفق شد در رقابتی تشریفاتی کویت را با یک گل شکست دهد. به این ترتیب در این گروه کره‌جنوبی با ۹ امتیاز صدرنشین شد و استرالیا با شش امتیاز در جای

عکس نوشت



جشن صدرنشینی کره‌ای‌ها

با توجه به در برد پرگل استرالیا در دو بازی اول خود در جام ملت‌های آسیا، کمتر کسی تصور می‌کرد که نبرد روز سوم بین مدعیان گروه اول با برتری کره‌جنوبی به پایان برسد و چشم‌بادامی‌ها با صدرنشینی راهی مرحله حذفی شوند اما تک‌گل لی جیونگ هیوپ برای غلبه بر استرالیا کافی بود تا بازیکنان کره‌جنوبی اینچنین جشن صعود با ۹ امتیاز را بگیرند.

گیشه



آ.اس.ا

روزنامه مادریدی هوادار رئال تیتیر اصلی خود را به ستاره جوان کهکشانی‌ها اختصاص داده و با تیتیر «ایسکو رهبر است» درباره این بازیکن جوان نوشت که او تنها بازیکنی است که آمادگی‌اش را حفظ کرده و برنابو به آمادگی او تعظیم می‌کند و آنجلوتی کاملا به او ایمان دارد. آس همچنین به این نکته اشاره کرده است که تورس با دو گل خود به زلال احترام تمام رسانده‌های دنیا را از آن خود کرد.



موندو دیورتیوو

روزنامه اسپانیایی هوادار بارسا مصاحبه‌ای را با ستاره فرانسوی و سابق بارسا که هم‌اکنون در تیم‌های پایه فعالیت دارد ترتیب داده بود و با تیتیر «اتحاد» از قول آیدبال نوشتن الان زمانی است که بیشتر از همیشه باید متحد شویم. آیدبال همچنین گفته است کار کردن با بچه‌های بارسا به من انگیزه می‌دهد. آنها آینده و زندگی باشگاه هستند.



گاتز تادلو اسپورت

این روزنامه ایتالیایی تیتیر اصلی خود را به اریگو ساکی اختصاص داده بود و از بازگشت سرمربی سابق میلانی‌ها به این تیم خبر داد. البته گاتز تا نوشته است که ساکی به‌عنوان سرمربی به میلان برنخواهد گشت و پست دیگری همچون مدیر فنی در انتظار اوست. این روزنامه همچنین از پیوستن ساموئل اوتو به سامپدرویا خبر داده است.

یادداشت

کره‌جنوبی و ژاپن مدعیان اصلی فتح جام

اکبر محمدی
کارشناس فوتبال

کره‌جنوبی با مربی بالنگیزه خود نشان از یک تیم مرموز و پیچیده را می‌دهد. تیمی که بازی به بازی بهتر شد و درنهایت توانست در آخرین و سخت‌ترین بازی‌اش، استرالیای میزبان را شکست دهد. باید توجه داشت که کره در همان یک‌سوم اول زمان بازی توانست تک‌گل بازی را بزند و تیم میزبان فرصت کافی داشت تا به جبران آن بپردازد. با اینکه استرالیا فرصت‌های خوبی به دست آورد اما شاگردان اولی اشلیکه هم بر جریان بازی مسلط بودند و آنها هم برای دروازه تیم میزبان خطرناک بودند. نه به خاطر این برد بلکه به دلیل انگیزه بالای کره‌جنوبی باید این تیم را در فهرست اولیه مدعیان فتح جام قرار داد. اگر ایران هم مانند کره صدرنشین شود و در ادامه هر دو تیم موفق به پیروزی بازی حذفی شوند در نیمه‌نهایی به هم می‌خورند که من به شخصه استرالیا را در این مرحله ترجیح می‌دادم. اما در مورد گروه دوم و بازی حساس و پیچیده عربستان با ازبکستان باید گفت که عرب‌ها برای مساوی بازی نخواهند کرد. ازبکستان تیمی نیست که نتواند در ۹۰ دقیقه خطرناک باشد برای همین عربستان رو به بازی دفاعی نمی‌آورد و آنها هم برای کسب برده‌به‌زمین مسابقه می‌آیند. میرجلال کاسیمیوف اگر در خط حمله بازیکن گلزنی داشت که قدر موقعیت‌ها را می‌دانست قطعاً کارش به روز آخر و احتیاج صدرصدی می‌رسید. آنها بیشتر روی ضربات ایستگاهی و توپ‌های فورارد شش‌دانگ رنج می‌برند. البته فراموش نکنیم که تیم چین هم در این بازی‌ها نشان داد به قدرت نوظهوری در آسیا تبدیل شده و سرمایه‌گذاری‌های کلان آنها در چند سال اخیر نتیجه مناسبی داشته است. با این حال چینی‌ها در بازی آخر خود در مرحله گروهی کره‌شمالی را دست‌کم نخواهند گرفت هرچند که برد پرگلی را هم برایشان متصور نخواهم بود. در پایان به تیم ژاپن و نوع بازی این تیم بپردازیم که بی‌شک نسبت به سایر تیم‌ها در آسیا یک سر و گردن بالاتر است. چشم‌بادامی‌ها سرعت ذاتی فردی‌شان را به کار تیمی منتقل کرده‌اند و در دفاع و حمله پرسرعت عمل می‌کنند. ژاپن و کره‌جنوبی نسبت به سایر حریفان شانس بالایی برای بردن جام دارند.

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه

Advertisement's Organization